
 

 

 
  Krajský úřad 
 

 

Stránka 1 z 2 
 

                                                                                                                     Číslo: 23/SML2844/01/SoD/SMT 

 

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: AKADEMIE Libchavy s.r.o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo: Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ48173932 / 48173932 

 Česká republika Bankovní spojení: 175523831/0600 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  

 Bankovní spojení: 1975192/0800 Zastoupený: Ing. Zdeněk Štěpánek, jednatel 

 Plátce DPH Tel.: +420 608 036 102 

 Zastoupený: Mgr. Roman Kovář, 

vedoucí Odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail: skoly@akademieesro.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Obchodní rejstřík, pod spis. 

zn.: C 3809 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 1 
 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 27. 9. 2023 takto:  

Napravuje se administrativní chyba ve výpočtu sazby DPH, která byla chybně vyčíslena. 

Původní cena byla sjednána ve výši: 

 Celkem bez DPH: 257 544 Kč (dvě stě padesát sedm tisíc pět set čtyřicet čtyři korun 

českých) 

 DPH:   50 925 Kč (padesát tisíc devět set dvacet pět korun českých) 

 Celkem včetně DPH: 308 469 Kč (tři sta osm tisíc čtyři sta šedesát devět korun českých) 

 

Nová cena je sjednána ve výši: 

 Celkem bez DPH: 257 544 Kč (dvě stě padesát sedm tisíc pět set čtyřicet čtyři korun 

českých) 

 DPH: 50 933,40 Kč (padesát tisíc devět set třicet tři korun českých čtyřicet 

haléřů) 

 Celkem včetně DPH: 308 477,40 Kč (tři sta osm tisíc čtyři sta sedmdesát sedm korun českých 

čtyřicet haléřů) 

 

Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede 

odběratel. Informace o uveřejnění dodatku bude zaslána dodavateli do datové schránky 

s335jzx. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 

v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které 

 

mailto:skoly@akademieesro.cz


 
 

Stránka 2 z 2 
 

by jinak podléhaly znečitelnění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodl Mgr. Romanem Kovářem, 

vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

158/42R/2022, ze dne 6. 4. 2022. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

 

 

V Libchavách dne 13. 11. 2023  V Ústí nad Labem dne 21. 11. 2023 

 

 

 

 

 

 

  

Dodavatel 

AKADEMIE Libchavy s.r.o. 

Ing. Zdeněk Štěpánek 

jednatel 

 Odběratel 

Ústecký kraj 

Mgr. Roman Kovář 

vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy 

 

 

 

 


